男 中国 中国 无

简式权益变动报告书

6

截至本报告书签署日，徐文涛先生的兼职情况如下：

担任中泰创展控股有限公司董事长；中泰创展（珠海横琴）投资有限公司董

事、经理；青岛恒澜投资有限公司监事；湖州横琴创融股权投资有限公司执行董

事兼总经理；深圳平湖金控资本投资管理有限公司监事；深圳鼎江金控资本投资

管理有限公司监事；北京荧润企业管理有限公司执行董事、经理；珠海浩汇投资

有限公司执行董事、经理。

（三）持有其他上市公司 5%以上股份的情况

截至本报告书签署之日，中植产业投资有限公司没有在境内、境外其他上市

公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人之间的关系

本次权益变动前，中植融云为本公司的控股股东，中植产投和中植融云为同

一控制人实际控制的企业；中植融云、中植产投系一致行动人。

简式权益变动报告书

7

第三节  权益变动目的

一、本次权益变动的原因

中植融云、中植产投将其合计持有的部分上市公司股份 75,668,508 股（占

上市公司股份总数的 27%）股份协议转让给上海奉望，本次权益变动主要是为了

更好的推动上市公司持续、稳定、健康的发展。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人暂无在未来 12 个月内增持或减持

ST 宇顺股份的计划。若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息

披露义务。

简式权益变动报告书

8

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人中植融云、中植产投合计持有上市公司普

通股 81,819,511 股，占公司总股数 29.19%。公司股东魏连速先生将其持有的公

司股份 7,861,635 股的表决权全权委托给中植融云，信息披露义务人中植融云、

中植产投在公司拥有表决权的股份数量合计为 89,681,146 股，占公司总股本的

32.00%。

2023 年 6 月 9 日，中植融云、中植产投与上海奉望签订《股份转让协议》，

转让中植融云、中植产投持有的上市公司 75,668,508 股股份，占上市公司股份总

数的 27%。上市公司控股股东将变更为上海奉望，实际控制人将变更为张建云。

本次权益变动后，信息披露义务人中植融云、中植产投合计持有上市公司普

通股 6,151,003 股，占公司总股数 2.19%。信息披露义务人中植融云、中植产投

在公司拥有表决权的股份数量合计为 14,012,638 股，占公司总股本的 5.00%。

本次权益变动前后，信息披露义务人权益变动情况如下：

股东名称

本次收购前 本次收购后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

中植融云 57,233,855 20.42% 6,151,003 2.19%

中植产投 24,585,656 8.77%  0 0.00%

持股合计 81,819,511  29.19% 6,151,003 2.19%

魏连速表决权委托

给中植融云
7,861,635 2.81% 7,861,635 2.81%

转让方权益合计 89,681,146 32.00% 14,012,638 5.00%

上海奉望 0 0.00% 75,668,508 27.00%

简式权益变动报告书

9

股东名称

本次收购前 本次收购后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

受让方权益合计 0 0.00% 75,668,508 27.00%

二、本次权益变动相关协议的主要内容

2023 年 6 月 9 日，中植融云、中植产投与上海奉望签订《股份转让协议》，

协议主要内容如下：

甲方 1：中植融云（北京）企业管理有限公司

甲方 2：中植产业投资有限公司

甲方：指甲方 1 和甲方 2 之合称

乙方：上海奉望实业有限公司

标的股份 1：指甲方 1 持有的 51,082,852 股上市公司股份（占上市公司总股

本的 18.23%），拟按照本协议之约定转让给乙方

标的股份 2：指甲方 2 持有的 24,585,656 股上市公司股份（占上市公司总股

本的 8.77%），拟按照本协议之约定转让给乙方

标的股份：指标的股份 1 和标的股份 2 之和，即甲方持有的共计 75,668,508

股上市公司股份（占上市公司总股本的 27%），拟按照本协议之约定转让给乙方

框架协议：指本协议各方于 2023 年 5 月 30 日签订的《关于深圳市宇顺电子

股份有限公司的股份转让框架协议》

共管协议：指甲方 1、乙方和杭州银行股份有限公司上海杨浦支行于 2023

年 5 月 17 日签订的《三方监管共管账户资金管理协议》

共管账户：指共管协议约定的乙方在杭州银行股份有限公司上海杨浦支行开

设的监管账户

（一）本次股份转让

简式权益变动报告书

10

1、各方同意，基于本协议中的各项约定，甲方向乙方转让其持有的